» Pablo Alvarez Diez, Ecónomo de Villabalter.

» Emigdio Tomé, Vicario de S. Cipriano.

---

Nuestro Ilmo. y Rvdo. Prelado ha regresado felizmente de Villalpando, después de practicar la S. P. Visita, habiendo quedado altamente complacido del celo de todos los sacerdotes y de la fe y religiosidad de los fieles, que en todos los pueblos dieron muestras de amor á S. S. Ilma., aclamándole llenos de júbilo y entusiasmo.

Por noticias que de los mismos pueblos hemos recibido, sabemos que esta Sta. Visita ha sido una hermosísima misión dada por nuestro incansable Sr. Obispo, quien ha distribuido la Sda. Comunión á miles de fieles, atrajo al seno de la Iglesia á alguno que estaba alejado de ella, fundó en distintos sitios la Congregación de los Luises, la Adoración Nocturna dejando en todas partes la señal del fruto que siempre produce su apostólica palabra.

---

## COLATIONES MORALES PRO MENSE JULII

---

### Casus 7.<sup>us</sup>

Eugenius et Paula, patres septem filiorum, inter quos numerantur gemini Petrus et Joannes, qui sextum aetatis annum expleverunt et Elisabeth, semifatua, quae est in decimo quarto coguntur cum integra familia in Americam transmeare. Dolent parentes super oppidum relinquendum, eo vel maxime, quod in illo officia pietatis facile adimpleant, et simul provideant nonnisi aegre et difficulter ea officia functuros ire post emigrationem. Sermones de his habuerunt cum Parocho, qui re perpensa, statuit ut Elisabeth Communionem acciperet et in Pascha et post circa tertium mensem, eo

nempe tempore, quo discesura erat; etiam permagni fecit ut gemini, ingenio acuti, ad Eucharistiam suscipiendam disponentur ante eorum discesum, quod et assequitus est, etsi non ita plene, sicut consueverat eum caeteris pueris ad primam Communionem. Nihilominus illis Eucharistiam ministravit priusquam é pago discederent. = Num Parochus bene fecit erga omnes?—An sacramentum Eucharistiae sit necessarium ad salutem et quomodo sit necessarium.—Urgeat ne aliquando Eucharistiae Sacramentum. — Qui et quandiu devinctiantur Ecclesiae praecepto Communionis paschalis.

### Casus 8.<sup>us</sup>

Placidus, Vicarius cujusdam villae, dira huyeme, valde mane surrexerat ut matrimonio perdivitum assisteret, quod cernens agri operarius acriter exprobat Sacerdotem, dicitans ideo hunc male surrexisse quo profuisset divitibus, quibus leges non sunt nec inter Sacerdotes; aegre tulit hoc Vicarius, adeo ut operarium publice coarguerit superbiae, impatientiae, jurgium desiderii, immo et furti; asseruit enim Vicarius se vidisse operarium rapientem agnellum et vestes é domo puellae nupturae. Tandem contentione finita, Vicarius veniam adstantibus petit ex eo quod in operarium plus aeque esset indignatus, et contritus de peccatis praesertim de manifestatione furti Matrimonio adfuit et Missam in qua sponsi communicaturi erant celebravit, deerat autem in loco Sacerdos. Post Vicarius proximum petit Parochum cui confessionem fecit; sed cum totus incumberet in exponenda re cum operario habita, oblitus est confiteri lethale etiam oblitum in confessione praecedenti, et quim deuno confiteretur per dies aliquos Sacrum fecit. Recte egit Placidus in utroque casu? = Quad conditiones requirantur ex parte animae ad licite suscipiendam Eucharistiam.—Quando praemittenda est confessio susceptioni Eucharistiae, et qui ab hac confessione praemittenda excussentur.—An inter eos, qui a confessione ante Communionem faciendam excursantur,